
 

 
 

                                                                   
   Gmina Żukowo    

      
    ul. Gdańska 52 
    83-330  Żukowo 

ZP.271.40.2024 

WYKONAWCY 
  

     

dot.: Usługa ubezpieczenia Gminy Żukowo wraz z jednostkami organizacyjnymi 

 
SPROSTOWANIE DO WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ  
ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 
 
Zamawiający informuje, iż dokonuje sprostowania odpowiedzi na pytania z dnia 13.12.2024 r. dot.:  
 
1) „OPOWIEDZI NA PYTANIA/ZMAINY SWZ – CZEŚĆ III” 
 

Pytanie 4  

Proszę o informację czy wśród zgłoszonych do ubezpieczenia na pierwsze ryzyko budowli znajduje się 
mienie w postaci: budowli hydrotechnicznych (tj. nabrzeża, mosty, kładki, mola, tamy, groble, kanały, 
wały przeciwpowodziowe i mienie na nich się znajdujące). W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy 
o wyłączenie go z zakresu ubezpieczenia.  
 
JEST: 

Odpowiedź: Zbiornik retencyjny w Rębiechowie, zbiornik retencyjny w północnej części Żukowa. 

WINNO BYĆ: 

Odpowiedź:  Zbiornik retencyjny w Rębiechowie, zbiornik retencyjny w północnej części 
Żukowa. Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie. 

Pytanie 20 

Proszę o oraz weryfikację konstrukcji budynków w pozycjach, gdzie wskazano „drewniana, cegła” – czy 
elementy drewniane dotyczą wyłącznie stropów czy również elementów konstrukcji murów.  
 
JEST: 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie ma takich informacji o wszystkich lokalach. 
 
WINNO BYĆ: 
Odpowiedź:  Zamawiający informuję, że dotyczy to wyłącznie stropów. 
 
Pytanie 22.  
Dla każdej instalacji fotowoltaicznej zamontowanej na budynku proszę o odpowiedź na poniższe 
pytania: (...)pkt 13. wartość instalacji. 
 

 



 

 
 
JEST: 
Odpowiedź: Brak danych 
 
WINNO BYĆ: 
Odpowiedź: Orientacyjna wartość instalacji 300 000 zł. 
 
2) „OPOWIEDZI NA PYTANIA/ZMAINY SWZ – CZEŚĆ I” 
 

Pytanie 40  

Klauzula automatycznego pokrycia - proszę o zmniejszenie limitu odpowiedzialności do wysokości 10% 

sumy ubezpieczenia (jest 20%) - proszę o informację, czy znane są Zamawiającemu inwestycje, 

modernizacje, przewidywane zakupy itp. które mogłyby być objęte ochroną w ramach ww klauzul w 

trzyletnim okresie ubezpieczenia - proszę o krótki opis z podaniem wartości i czego dotyczą  

 

JEST: 

Odpowiedź: Zamawiający na dzień dzisiejszy nie posiada takich informacji.  

 

WINNO BYĆ: 

Odpowiedź: Zamawiający na dzień dzisiejszy nie posiada takich informacji. Zamawiający wyraża 

zgodę na zmniejszenie limitu odpowiedzialności do wysokości 10% sumy 

ubezpieczenia dla klauzuli automatycznego pokrycia. Niniejsza odpowiedz 

modyfikuje postanowienia SWZ.  

 

 

Z uwagi na powyższe, Zamawiający na podstawie 286 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmianę 

w SWZ w następującym zakresie:  

- XVII ppkt 1 Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 18.01.2025r. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert;  

- XVIII ppkt 1 Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/transakcja/1019411 do dnia 

20.12.2024r. do godziny 9:00;  

- XIX ppkt 1 Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. dnia 

20.12.2024r. o godzinie 9.30, lecz nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin 

składania ofert. 
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